АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»  июля 2019 г.

                                                                                      № 136
г. п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 02.07.2013 № 82 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 N 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»,
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 02.07.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 6.4.4 раздела 6 приложения к постановлению слова «о фактах нарушения требований порядка осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск

                                      С. В. Леднева